
BIGBOX UTEN HULL BBG 1208R

Store og robuste

Den tette BigBox fra AUER Packaging utmerker seg med
robust utførelse og tette sidevegger. Den er tilpasset ISO-
og EURO-formatene og egner seg takket være det store
volumet spesielt godt for lagring og transport av
uhåndterlige, tunge varer.

ISO- og EURO-formater
Valg mellom meier, føtter eller hjul
Lette å rengjøre

   DETALJER

Utvendige mål L x B x H 120 x 80 x 93 cm
Innvendige mål L x B x H 111 x 71 x 61 cm
Utførelse Bunn og sider uten hull 4 styrende

hjul uten hjul stopp Hjul og skruer
følger med løst og monteres på
egen hånd

Materiale 1 A nytt materiale HD-PE
Volum 535 liter

Vekt 32,99 kg
Merknad Ikke egnet for væsker
Farge Base: Sølvgrå lignende RAL 7001

føtter: Svart lignende RAL 9017
Stablehøyde 76 cm

Identifiserte risikoer og sikkerhetsinformasjon
Følgende potensielle risikoer ved bruk av produktet er identifisert:

Materialbrudd på grunn av overbelastning eller feil håndtering med tilhørende risiko for kuttskader*¹
Fare for personskader på grunn av feil håndtering eller tunge løft
Fare for å skli på ujevnt eller vått underlag
Fare for å klemme eller knuse fingre og hender*²

Risikoreduksjonstiltak
For å redusere de nevnte risikoene mest mulig bør følgende sikkerhetstiltak overholdes:

Overhold alltid produktets maksimale belastningsgrense. Hvis dette ikke er spesifisert i produktinformasjonen, bør det
evalueres på egen hånd.
Bruk egnet løfte- og transportutstyr.
Sørg for at produktet blir plassert på et stabilt og plant underlag.

Informasjon om materialer og resirkulering
Produktet er laget av resirkulerbart HD-PE og skal kasseres i henhold til lokale retningslinjer for resirkulering.

*¹ Tillegg: Risiko for kutt
Overbelastning eller skader på materialet kan føre til skarpe kanter som
utgjør en risiko for kuttskader. For å minimere denne risikoen bør
følgende forholdsregler tas:

*² Tillegg: Risiko for knusing
Det er fare for knuseskader eller klemskader på fingre og hender når du bruker produktet,
spesielt når du stabler, folder eller folder ut produktet. Denne risikoen øker hvis produktet
brukes feil eller forhastet. For å redusere denne risikoen bør følgende tiltak overholdes:Overskrid aldri den maksimale belastningsgrensen.

Kontroller produktet regelmessig for tegn på skader eller sprekker,
og ikke bruk det hvis slike defekter er til stede.
Bruk egnede vernehansker når du håndterer det skadede produktet
for å beskytte hendene mot skarpe kanter.

Hold hender og fingre borte fra stablings-, folde- eller utfoldemekanismer når du
håndterer produktet.
Utfør alle bevegelser sakte og kontrollert for å unngå at produktet lukker seg utilsiktet.
Bruk om nødvendig egnede vernehansker som ekstra beskyttelse av hendene.


